
Scheda Tecnica / Technical Sheet
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Marchio / Brand ZUCCHETTI Classe / Class  INCAS

INCASSI_BUILT-IN PARTS

Finiture / Finishes

Cromo / Crhome

Parte incasso deviatore 3 vie / Built-in part - 3 way diverterR97835   

Parte incasso deviatore 3 vie
 
Built-in part - 3 way diverter
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Disegno Complessivo / Overall Drawing

INCASSI_BUILT-IN PARTS

R97835   
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DEVIATORE

INCASSI_BUILT-IN PARTS
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PRESSIONE

PRESSURE
1 BAR 2 BAR 3 BAR 4 BAR 5 BAR

16,7  24  29,2  33,8  37,8  

          

          

          

          

Portate / Flowrates (lt/min)   R97835   

P1

P2

P3

P4

P5

INCASSI_BUILT-IN PARTS

Peso ( Kg )   Weight ( lb )

Volume test ( dc3 ) - ( in3 )

h ( mm ) -  ( in )

0,77 ( Kg ) 1,69 ( lb )

1,21 ( dc3 )

2,87 ( in )

5,00 ( in )

5,12 ( in )

73,00 ( mm )

127,00 ( mm )

130,00 ( mm )

L1 ( mm ) -  ( in )

L2 ( mm ) -  ( in )

Pesi e Misure / Weights and Sizes R97835   

73,84 ( in3 )
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